

Årsredovisning

för

Hans Thomas Eriksson AB

556390-1932

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Eriksson, Styrelseledamot

2025-09-11

Styrelsen för Hans Thomas Eriksson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består huvudsakligen av musikproduktion och musikaliska kompositioner samt
artistiska framträdanden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	6 929	4 134	5 091	6 215
Resultat efter finansiella poster	4 723	2 586	3 993	5 429
Soliditet (%)	88	88	88	73

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat p.g.a. turné under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 470 776	2 091 967	8 682 743
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-700 000		-700 000
Balanseras i ny räkning			2 091 967	-2 091 967	0
Årets resultat				4 243 362	4 243 362
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	7 862 743	4 243 362	12 226 105

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 862 743
årets vinst	4 243 362
	12 106 105

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	11 106 105
	12 106 105

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Beskrivning av bolagets verksamhet och nyckeltal framgår av årsredovisningen för 240501-250430. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i 17 kap. 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln)

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		6 928 821	4 133 543
Summa rörelseintäkter		6 928 821	4 133 543
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-811 371	-695 666
Personalkostnader	1	-1 725 308	-1 239 962
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-102 585	-98 812
Summa rörelsekostnader		-2 639 264	-2 034 440
Rörelseresultat		4 289 557	2 099 103
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		314 028	274 828
Övriga ränteintäkter		119 393	212 380
Räntekostnader		-84	-60
Summa finansiella poster		433 337	487 148
Resultat efter finansiella poster		4 722 894	2 586 251
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		588 814	0
Summa bokslutsdispositioner		588 814	0
Resultat före skatt		5 311 708	2 586 251
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 068 346	-494 284
Årets resultat		4 243 362	2 091 967

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	429 442	102 027
Summa materiella anläggningstillgångar		429 442	102 027
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	1 637 482
Andra långfristiga fordringar	5	8 000 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 050 000	1 687 482
Summa anläggningstillgångar		8 479 442	1 789 509
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		116 142	105 438
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 578 771	2 861 500
Summa kortfristiga fordringar		2 694 913	2 966 938
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 422 308	0
Summa kortfristiga placeringar		1 422 308	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 552 765	7 908 799
Summa kassa och bank		3 552 765	7 908 799
Summa omsättningstillgångar		7 669 986	10 875 737
SUMMA TILLGÅNGAR		16 149 428	12 665 246

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 862 743	6 470 776
Årets resultat		4 243 362	2 091 967
Summa fritt eget kapital		12 106 105	8 562 743
Summa eget kapital		12 226 105	8 682 743
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 587 530	3 176 344
Summa obeskattade reserver		2 587 530	3 176 344
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		122 308	337 482
Summa avsättningar		122 308	337 482
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		35 508	126 500
Skatteskulder		582 216	82 284
Övriga skulder		565 761	186 168
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	73 725
Summa kortfristiga skulder		1 213 485	468 677
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 149 428	12 665 246

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Inkomst från royalty och STIM redovisas löpande i takt med försäljning eller användning om företaget har, eller kan få, tillgång till de uppgifter som krävs i form av försäljningsstatistik, statistik över användande etc.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 779 671	1 728 742
Inköp	430 000	50 929
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 209 671	1 779 671
Ingående avskrivningar	-1 677 644	-1 578 832
Årets avskrivningar	-102 585	-98 812
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 780 229	-1 677 644
Utgående redovisat värde	429 442	102 027

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav SHB Multi Assets Låg fond och kapitalförsäkring

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 637 482	1 862 470
Försäljningar	-215 174	-224 988
Omklassificeringar	-1 422 308	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 637 482
Utgående redovisat värde	0	1 637 482

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	8 000 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 000 000	0
Utgående redovisat värde	8 000 000	0

Stockholm 2025-09-09

Thomas Eriksson
Thomas Eriksson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-09

Johnny Svenander
Johnny Svenander
Auktoriserad revisor
